
Feldschiessen / Tir en campagne 2022   GR   300m

  Schiessplatz / Giron  Prättigau/Davos 02  Davos, Landgut

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

1 70 Studer Thomas 1962  V KA AK 90  Monstein Schützenverein
2 69 Stiffler Andrea 1959  V KA AK 57  Davos Schiess Sport
3 69 Brunner Rolf 1977  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
4 68 Conrad Martin 1946  SV KA AK 90  Davos Schiess Sport
5 68 Stiffler Christian 1957  V KA AK 90  Davos Schiess Sport
6 68 Stiffler Florian 1992  E KA AK 57  Davos Schiess Sport
7 67 Umbricht Walter 1948  SV KA AK 57  Monstein Schützenverein
8 67 Gadmer Hans 1948  SV KA AK Kar Davos Schiess Sport
9 67 Kühnis Georg 1968  S KA AK 90  Monstein Schützenverein

10 67 Ambühl Mirco 1985  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
11 67 Michel Laura 1989  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
12 66 Caprez Jann 1973  S KA AK Kar Monstein Schützenverein
13 66 Caprez Reto 1976  S KA AK Kar Monstein Schützenverein
14 65 Man Yves 2004  U21 KA AK 90  Davos Schiess Sport
15 65 Hämmerle Jürg 1950  SV KA AK 90  Davos Schiess Sport
16 64 Gysin Andri 2008  U17 KA AK 90  Davos Schiess Sport
17 64 Turner Jakob 1941  SV KA AK 90  Davos Schiess Sport
18 64 Ambühl Joos 1959  V KA AK Kar Davos Schiess Sport
19 64 Kühnis Christian 1962  V KA AK 90  Monstein Schützenverein
20 64 Conrad Ulrich 1986  E KA AK 90  Davos Schiess Sport
21 63 Balzer Kurt 1949  SV KA AK Kar Davos Schiess Sport
22 63 Flury Uschi 1956  V KA AK 90  Monstein Schützenverein
23 63 Degiacomi Andreas 1971  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
24 63 Brunner Thomas 1975  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
25 63 Gadmer Andreas 1976  S KA AK 90  Davos Schiess Sport
26 63 Ambühl Andres 2000  E KA AK 90  Davos Schiess Sport
27 62 Dvorak Janne 2004  U21 KA AK 90  Davos Schiess Sport
28 62 Herrli Samuel 1964  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
29 61 Vogt Jürg 1960  V KA AK 90  Monstein Schützenverein
30 61 Gadmer Peter 1978  E KA AK Kar Davos Schiess Sport
31 61 Casutt Marina 1980  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
32 60 Walser Micha 2004  U21 KA AK 90  Davos Schiess Sport
33 60 Waldburger Hans 1944  SV KA AK 57  Monstein Schützenverein
34 60 Wilhelm Ruth 1964  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
35 60 Geismar Jan Henning 1969  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
36 60 Hostettler Daniel 1985  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
37 59 Calörtscher Jonas 2002  U21 KA AK 90  Davos Schiess Sport
38 59 Lampert Hansueli 1945  SV KA AK 90  Davos Schiess Sport
39 59 Jud Ivo 1946  SV KA AK 90  Davos Schiess Sport
40 59 Stiffler Konrad 1960  V KA AK 57  Davos Schiess Sport
41 59 Mori Andreas 1966  S KA AK 90  Monstein Schützenverein
42 59 Krausz Samantha 1984  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
43 59 Müller Marco 1991  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
44 58 Gadmer Simon 2006  U17 KA AK 90  Davos Schiess Sport
45 58 Branger Reto 1957  V KA AK Kar Davos Schiess Sport
46 57 Kaufmann Elias 2004  U21 KA AK 90  Davos Schiess Sport
47 57 Geronimi Daniel 1965  S KA AK 90  Davos Schiess Sport
48 57 Meister Raphael 1977  E KA AK 90  Monstein Schützenverein
49 57 Gadmer Remo 1989  E KA AK Kar Davos Schiess Sport
50 56 Gadmer Flavia 2008  U17 KA AK 90  Davos Schiess Sport
51 56 Weibel Lars 1996  E AK 90  Davos Schiess Sport
52 56 Mori Mike 1999  E AK 90  Monstein Schützenverein
53 56 Geronimi Luca 2001  E AK 90  Davos Schiess Sport
54 55 Degen Sebastian 1987  E AK 90  Monstein Schützenverein
55 55 Hoppler Yannick 1997  E AK 90  Monstein Schützenverein
56 54 Herrli Martina 2005  U21 AK 90  Monstein Schützenverein
57 54 Herrli Sabrina 2002  U21 AK 90  Monstein Schützenverein
58 54 Bossi Boris 1968  S 90  Davos Schiess Sport
59 53 Kühnis Tim 2003  U21 AK 90  Monstein Schützenverein
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022   GR   300m

  Schiessplatz / Giron  Prättigau/Davos 02  Davos, Landgut

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

60 53 Ambühl Christian 1955  V AK 90  Monstein Schützenverein
61 52 Kindschi Willi 1941  SV AK Kar Davos Schiess Sport
62 52 Gysin Walter 1945  SV AK 90  Monstein Schützenverein
63 52 Hostettler Markus 1950  SV AK Kar Monstein Schützenverein
64 52 Kühnis Reto 1969  S 90  Monstein Schützenverein
65 52 Meisser Simon 1990  E 90  Davos Schiess Sport
66 52 Fopp Nando 1990  E 90  Monstein Schützenverein
67 51 Meisser Rico 2005  U21 90  Davos Schiess Sport
68 51 Durisch Roland Mauro 1991  E 90  Monstein Schützenverein
69 51 Helm Johannes 1999  E 90  Monstein Schützenverein
70 50 Meisser Selina 2002  U21 90  Davos Schiess Sport
71 50 Michel Max 1954  V 57  Davos Schiess Sport
72 50 Kruse Klaus 1960  V 90  Davos Schiess Sport
73 48 Herrli Nadine 2003  U21 90  Monstein Schützenverein
74 48 Dora Fabian 1993  E 90  Davos Schiess Sport
75 48 Niederer Jaron 2001  E 90  Monstein Schützenverein
76 47 Degiacomi Enrico 1944  SV 90  Monstein Schützenverein
77 45 Meier Noah 2004  U21 90  Davos Schiess Sport
78 45 Degiacomi Ursin 1997  E 90  Monstein Schützenverein
79 44 Bardill Peter 1969  S 57  Davos Schiess Sport
80 44 Plaz Mario 1978  E 90  Davos Schiess Sport
81 42 Grischott Leon 2004  U21 90  Davos Schiess Sport
82 41 Rissi Colin 2004  U21 90  Monstein Schützenverein
83 40 Haller Klaus 1960  V 90  Monstein Schützenverein
84 40 Machado Almeida Diego 1985  E 90  Davos Schiess Sport
85 39 Naef Gotthilf 1949  SV Kar Monstein Schützenverein
86 38 Schneider Marcel 1992  E 90  Monstein Schützenverein
87 37 Bossi Alexandra 1974  S 90  Davos Schiess Sport
88 35 Jost Andrea 1993  E 90  Monstein Schützenverein
89 33 Kruse Damaris 2007  U17 90  Davos Schiess Sport
90 28 Kaufmann Christian 1970  S 90  Davos Schiess Sport
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Feldschiessen / Tir en campagne 2022   GR   50/25m

  Schiessplatz / Giron  Prättigau/Davos 101  Davos, Islen

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

1 176 Kruse Klaus 1960  V KA AK 49  Davos Schiess Sport
2 176 Hunger Florian 1985  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
3 175 Stiffler Andrea 1959  V KA AK 49  Davos Schiess Sport
4 175 Filli Mario 1966  S KA AK 49  Davos Schiess Sport
5 175 Filli Nino 2001  E KA AK 49  Davos Schiess Sport
6 174 Gruber Fabio 1991  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
7 173 Ambühl Mirco 1985  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
8 171 Weber Erwin 1936  SV KA AK 49  Davos Schiess Sport
9 170 Hostettler Daniel 1985  E KA AK 75  Davos Schiess Sport

10 169 Mori Andreas 1966  S KA AK 75  Davos Schiess Sport
11 169 Kaufmann Christian 1970  S KA AK 75  Davos Schiess Sport
12 169 Simenic Damir 1971  S KA AK 75  Davos Schiess Sport
13 169 Tassone Gianluca 1992  E KA AK 49  Davos Schiess Sport
14 168 Meier Markus 1963  S KA AK 49  Davos Schiess Sport
15 167 Item Adriana 1999  E KA AK 49  Davos Schiess Sport
16 166 Walser Micha 2004  U21 KA AK 75  Davos Schiess Sport
17 166 Haller Klaus 1960  V KA AK 75  Davos Schiess Sport
18 165 Branger Reto 1957  V KA AK 49  Davos Schiess Sport
19 165 Degiacomi Ursin 1997  E KA AK 49  Davos Schiess Sport
20 164 Bächtold Nicole 1998  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
21 164 Geronimi Luca 2001  E KA AK 49  Davos Schiess Sport
22 163 Clopath Sandro 1997  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
23 161 Kühnis Tim 2003  U21 KA AK 49  Davos Schiess Sport
24 161 Dora Fabian 1993  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
25 159 Hostettler Markus 1950  SV KA AK 75  Davos Schiess Sport
26 159 Weibel Lars 1996  E KA AK 75  Davos Schiess Sport
27 157 Kruse Damaris 2007  U17 KA AK 49  Davos Schiess Sport
28 156 Bossi Boris 1968  S AK 49  Davos Schiess Sport
29 155 Rissi Colin 2004  U21 AK 75  Davos Schiess Sport
30 155 Kindschi Willi 1941  SV KA AK 75  Davos Schiess Sport
31 155 Rudolf Sascha 1992  E AK 75  Davos Schiess Sport
32 154 hassler Hermann 1962  V AK 75  Davos Schiess Sport
33 154 Ulmann Albert 1962  V AK 49  Davos Schiess Sport
34 154 Abplanalp Andreas 1987  E AK 49  Davos Schiess Sport
35 154 Grether Beatrice 1993  E AK 75  Davos Schiess Sport
36 151 Kühnis Reto 1969  S 49  Davos Schiess Sport
37 149 Affolter Raetus 1991  E 75  Davos Schiess Sport
38 144 Degiacomi Andreas 1971  S 49  Davos Schiess Sport
39 143 Umbricht Walter 1948  SV 49  Davos Schiess Sport
40 142 Calörtscher Jonas 2002  U21 75  Davos Schiess Sport
41 142 Etzkorn Alfred 1967  S 49  Davos Schiess Sport
42 135 Khoroshev Günthard Dmitriy 1979  E 75  Davos Schiess Sport
43 134 Geronimi Daniel 1965  S 75  Davos Schiess Sport
44 122 Man Yves 2004  U21 49  Davos Schiess Sport
45 121 Stiffler Jan 1989  E 49  Davos Schiess Sport
46 113 Stiffler Christian 1957  V 49  Davos Schiess Sport
47 110 Degiacomi Enrico 1944  SV 75  Davos Schiess Sport
48 109 Kühnis Georg 1968  S 75  Davos Schiess Sport
49 103 Conrad Martin 1946  SV 75  Davos Schiess Sport
50 94 Grischott Leon 2001  E 75  Davos Schiess Sport
51 93 Michel Max 1954  V 75  Davos Schiess Sport
52 92 Kaufmann Elias 2004  U21 75  Davos Schiess Sport
53 83 Ammann Jeann 2006  U17 49  Davos Schiess Sport
54 74 Mori Mike 1999  E 75  Davos Schiess Sport
55 68 Bossi Alexandra 1974  S 49  Davos Schiess Sport
56 61 Günthard Syetana 2010  U17 75  Davos Schiess Sport
57 59 Carevic Nico 2004  U21 49  Davos Schiess Sport
58 26 Günthard Alexander 2010  E 75  Davos Schiess Sport
59 17 Frei Jen-Rick 2011  U17 49  Davos Schiess Sport
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